ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУДРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»О присвоенииразрядовРуководот
20.02.2017спортивнойот 31.08.2016и   квалифкомиссии поспортивных^ПРИКАЗ20     г.УФКиС № 04-02-03-90/18or 27.06.2018спортивных,с]гвуясь   приказом
Министерства   спорта   Российской   Федерации№ 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойклассификации»,      постановлением
Администрации      города№ 6550 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядовкатегорий   спортивных   судей»,   протоколом
заседанияприсвоению спортивных разрядов и квалификационных категорийот 22.06.2018 № 06икационныхсудейПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные
разряды спортсменам города:1.1.    Второй спортивный разряд:1.2.Яремчук АлексейМихайловичЯночкин АндрейАлександрович3.    Чеплунов
ВладимирВладимирович4.5.6.АлексеевичПешковаАлексеевКолбина7.    КопылоЬа ИннаСергеевнатяжелая атлетика    МБУ СП СШОР «Ермак»-
рыболовныйспорт- рыболовныйспортАсбагацов ВадимiДианаРОС «Федерациярыболовного спортаХМАО-Югры»РОС «Федерациярыболовного спортаХМАО-
Югры»АнастасияАлексайдровна- пулевая стрельба    МБУ СП СШОР «Кедр»- пулевая стрельба    МБУ СП СШОР «Кедр»-спорт лиц с            МБУ СП СШОР
«Кедр»интеллектуальныминарушениями- пулевая стрельба    АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутский

8.    Свиридов ИванЮрьеыяч9.    ШиитовВиктор|о11.12АлександрВИЧВикторовнаБуренкова НикаЕвгень<;внаСмирнова КираИгоревна13.   Надежв:о
МиленаДмитрЕ[евна14.   Шелуд]>ко МарияВячеславовна15.   Рыманова ВикторияВиталыгвна16.   Кузнецова КсенияАлексеевна17.  Малуги на
ОльгаВячеславовна18.   Саликова ЛилианаПиьгизовна19.   Иноземцев СергейМихайхювич20.   Кушнарев СвятославMaKCHN[0BH421.   Дубчак
ВасилийРадуевич22.  Бекреев! ЕгорДмитриевич23.   Марочкин АлексейИгоревич24.   Маркеев ДмитрийСергеевич25.   Москаев МаксимАлексеевич26.
Успенс]сий ТимофейВладимирович27.   Карташов АлексейКонстантинович-легкая атлетика-легкая атлетика10. Выприцкая Виктория        -легкая атлетика-
спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивная£1эробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаягимнастика- прыжки на батуте-
прыжки на батуте- прыжки на батуте- прыжки на батуте- дзюдополитехнический колледж»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический колледж»АУ ПО
ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический колледж»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический колледж»УСС «Факел» ООО«Газпром трангаз
Сургут»УСС «Факел» 000«Газпром трангаз Сургут»УСС «Факел» 000«Газпром трангаз Сургут»УСС «Факел» 000«Газпром трангаз Сургут»УСС «Факел»
000«Газпром трангаз Сургут»УСС «Факел» ООО«Газпром трангаз Сургут»УСС «Факел» ООО«Газпром трангаз Сургут»УСС «Факел» ООО«Газпром трангаз
Сургут»УСС «Факел» 000«Газпром трангаз Сургут»УСС «Факел» ООО«Газпром трангаз Сургут»МБУ СП СШОР «Ермак»-легкая атлетика       МБУ ЦФП
«Надежда»-легкая атлетика       МБУ ЦФП «Надежда»-легкая атлетика       МБУ ЦФП «Надежда»-легкая атлетика       МБУ ЦФП «Надежда»- фехтование-
фехтованиеМБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»

28.   ФедюнинСергеевич29.   КурманалиевРинатович30.   Тверитнев ВиталийЮрьев1ач31.   ОхотнЕжова МарияАлександровна32.  Голубева МарияСер33.
Кулишкин НикитаАндр34.   PeMeHKt)K РоманЮрь35.   Вяткин>евич36.37.ДаниилВИЧШевчейко Данил[ЧКосич1^н Алексей;ичовская
МарияяаСавелийВадимовичАндреевичфран38.   ШаСерг39.   ЖуковееинаОлегович40.   Монас^-ыревАлек(41.   ДаниловаПетр(42.   Пикалбв43.
АбрамфваЕвген44.  КадыроваРуслановна45.   Безадзе!Романовна46.   МельниковаАлексеевна47.   КузнецоСергееина48.   Микие]5аАлексеевна49.
COMOB£LНикитаРамильСергей[ЧУльянаЛев ЕвгеньевичОльгааАлинааВикторияЕлизаветава ЕлизаветааКристинанаДарья Ивановна- фехтование-
плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- дзюдо- дзюдо- тхэквондо- тхэквондо- плавание- плавание-
художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика-
художественнаягимнастика- художественнаягимнастикаМБУ ЦФП «Надежда»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ
СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП
СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»МБУ СП СШОР № 1МБУ СП
СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР №1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1

50.   Савранская ВиолеттаАлександровна51.   УльянинаЯнаВладилгаровна52.   Кособлик ВиоллетаВикторовна53.   Пакули на ВикторияДенисовна54.
Устинова СофьяАндреевна55.   Харченко КсенияАлексеевна56.  Чекенкж ЛинаВадимовна57.   Заславская ЕкатеринаЮрьевна58.
КукаринаАннаАркадьевна59.   Кукарина АлисаАркадьевна60.   Павленко ПолинаПавловна61.   Павленко ОльгаПавловна62.   Малай ДарьяВасиль(;вна63.
Тимоченкова ПолинаМихаЙ1[овна1.2.3.4.5.6.- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика-
художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика-
художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика-
художественнаягимнастикаМБУ СП СШОР №1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР №1МБУ СП
СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР №1МБУ СП СШОР №1МБУ СП СШОР №1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 11.2.
Тр1етий спортивный разряд:Курлап ов АлександрЮрьеюячКарпович МаргаритаИгоревнаЗиновьев PIropbГригорьевичБейше1[ов
АрленЖылдь[збековичХЦитов АлександрВикторовичВыприцкая ВикторияВикторовнаМБУ СП СШОР «Ермак»- тяжелаяатлетика- лыжные гонки   МБУ СП
СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»7.      Пешко]ва ДианаАлексеевна- пулеваястрельба- пулеваястрельба- пулеваястрельба-
легкаяатлетикаМБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический колледж»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутский

8.      Чернузса МихаилВладимирович9.      Захарев Илья Алексеевич   -легкаяатлетика-легкаяатлетика10.    Яхин Данис Саматович11.     Асбаг£1ров
ВадимАлекс(;евич12.    Чечелян Анна Сергеевна13.     Грузнова ЮлианаЮрьевна14.     Адейюяна АннаАлекс(5евна15.    Каняшкина
ЕкатеринаВладимировна16.    Акопяц Анна Артуровна17.    Цимбалюк ЮлияВитальевна18.    Невзгсдюк ПолинаЮрьевна19.     Саликова
ЛилианаИльгизовна20.    Матаева АнастасияСергеевна21.    Анань(гва ВалерияВадимовна22.    Кузина МиланаДмитриевна23.    Шаркс! АминаВикто]зовна24.
Ковал(5в ДмитрийЮрьевич25.     Фейзуллаева СабинаМушфиг кызы26.    Кильдан ГазизьянУралонич27.     Титар€!нко ВладиславСергеевич-легкаяатлетика-
легкаяатлетика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаягимнастика-
спортивнаягимнастика- спортивнаягимнастика- спортивнаягимнастика- спортивнаягимнастика- дзюдо- дзюдо-легкаяатлетика-легкаяатлетика-легкаяатлетика-
легкаяатлетикаполитехнический колледж»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический колледж»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический
колледж»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический колледж»АУ ПО ХМАО-Югры«Сургутскийполитехнический колледж»УСС «Факел» 000
«Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел» 000 «Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел» ООО «Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел» 000 «Газпромтрангаз
Сургут»УСС «Факел» ООО «Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел» ООО «Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел» ООО «Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел»
ООО «Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел» ООО «Газпромтрангаз Сургут»УСС «Факел» 000 «Газпромтрангаз Сургут»МБУ СП СШОР «Ермак»МБУ СП
СШОР «Ермак»МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»

28.    Оленина АнгелинаАлександровна29.    Шилова Ника Евгеньевна30.31.32.33.34.35.36.37.38.39.40.41.42.43.44.45.46.47.48.Марапулина
ЕленаАндреевнаСеменов ЕгорВитальевичСедыхАнна НиколаевнаБушланова АнастасияВитальевнаПерчаткин ДимитрийЛьвовичСоветников
АлександрНиколаевичПономарчук ПолинаВладимировнаШироков ИльяЕвгеньевичСеребряков ВладиславРуслановичАбрам11ук
АнастасияДмитриевнаКалачевский КириллОлеговичСорин ГригорийАлександровичСеменченко АнастасияАлексеевнаЦепанов Олег Сергеевич     -
плаваниеДмитриевичФогельЯковле:вичСухоногова,Дмитр]аевна-легкаяатлетика-легкаяатлетика-легкаяатлетика-легкаяатлетика-легкаяатлетика-
легкаяатлетика- фехтование- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плаваниеСмольянов АндрейiБогданДарьяIМинаек
ВладиславИвановичВоронцова ДарьяАлександровна- плаваниедзюдо- дзюдоМБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП
«Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ
СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП
СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»49.    БерниБюва ВасилисаЯросл£1Вовна- плавание            ЧУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»МБУ СП СШОР № 1художественнаягимнастикаМБУ СП СШОР № 1художественнаягимнастика

50.    Трембач МарияАндреевна51.    Мальцева ВарвараСергеевна52.    Алексе<гва ЗлатаВалерьевна5 3.    Мирон(Ьва ЛолитаАндреевна54.    Собирова
СабинаРустамовна55.     Дударова ПолинаВлади]У[ировна56.    Корняку ПолинаЕвгень(;вна57.    Русина УльянаАлександровна58.     Орлова
ВероникаЛонгиновна59.     Загребаева КаринаАнтоновна60.     Тимирьянова АнастасияАндрее:вна61.    Дорошенко ДарьяАлексеевна62.    Припаскаева
АлисаАлексеевна63.    Бежен^рь АнастасияАлександровна64.    Ермакова МарияАндре(;вна65.     КисляБ:ова ЛилианаАндре(;внаМБУ СП СШОР
№1художественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаяги
мнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожестве
ннаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикаМБУ СП СШОР № 1МБУ СП
СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ
СП СШОР №1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР №1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1

66.    Садыкова АделинаАйдарокна67.    Немых Ульяна Игоревна68.     Огород1[икова МарияАлексавдровна69.     Сиренко Дарья Сергеевна70.    Яблонс1сих
Екатерина71.72.73.74.75.76.СергеевнаДонцова КсенияОлегов1[аДобрынин ПавелПавловичКазыханов АлмазФазировичСереги1Г
АлександрАлександровичТынкевич ЕгорВасиль(2вичДидык Михаил2.         Подтвердить присвоение спортивных разрядов спортсменам города:2.1.      В[горой
спортивный
разряд1.2.3.4.художественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудоже
ственнаягимнастика- футбол- футбол- футбол- футбол- футболМБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП
СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»Беляко]з ДаниилАлександровичГнитецкий ДмитрийИгоревичУтетледов СергейБулатозичЖуравлева
ИринаИгоревна2.2.    Третий спортивный разряд1.    Шутовплавание- плавание- плавание- плаваниеМАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ
СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»Кирилллыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»ВячеславовичИ.о. начальника управленияО.В. Гразно

лист СОГЛАСОВАНИЯ:Начальник отделаспортивной подготовки                                                                 О.В. ГразноПравовое
управлениеРассылка:Управление физической культуры и спортаУчреждения спорта, подведомственные УФКиССолонарь Оксана Григорьевнател. (3462) 34-
87-07

стр.1 из 1Лист согласования к проекту документа №2018-204689 от 22.06.2018Инициатор согласова1^ия:Главный специалистДата отправки на согласование:
22.06.2018№п/пСогласующийГразно ОльгаВасильевна,Начальник отделаГоряйнова Инес^саОлеговна,начальник отдейаГразно ОльгаВасильевна,Начальник
oтдdлa27.06.2018 9:55:46Дата              Результатсогласования     согласования22.06.2018     СогласованоГраз18:47:00            но
ОльгаВасильевна,Начальникотдела)версиядокумента: 126.06.2018    СогласованоГоря14:57:00        йнова
ИнессаОлеговна,начальникотдела)версиядокумента: 126.06.2018        Гразно Ольга15:28:00         Васильевна,Начальникотдела)Солонарь Оксана
ГригорьевнаЗамечанияПриложенияПодпись